ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POçO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000 TELEFONE (84)3265-2007

CNP: 24.193.211/0001-56

EXTRATo DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO N°010300003

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇ
FUNDAMENTAÇÃO LEGAIARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, modificada pelo Decreto Presidencial no
OBJETO
Aquisição de material de limpeza, higiene, descartáveis e congêneres para a Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 MANUTENÇ DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

VALOR: R$ 15.593,40 (QUINZE MIL E QUINHENTOs E NOVENTA E três REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

CONTRATANTECÂMARA MUNICIPAL DE POço BRANCO
CONTRATADO: JAILSON NERES DA SILVA

POCO BRANCO/RN, em 12 de março de 2021.

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 12 de março de 2021

MARIO SERIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }